проект
Администрация Маркушевского сельского поселения
Тарногского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  года                                                                                 №

О  внесении изменений
в постановление от 19.08.2016 г.
 № 70 «Об утверждении Указаний
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации, относящейся к
бюджету сельского поселения,
порядка применения справочной
информации

В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении,  утверждении и исполнении бюджета поселения на текущий финансовый год и плановый период, администрация Маркушевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции Приложение 1 к Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Маркушевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маркушевского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения                                        В.А.Гребенщиков

                                                                                                            Приложение 1
к Указаниям о  порядке
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации, относящейся  к
бюджету Маркушевского
сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ                                                                           КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ                                                                                       БЮДЖЕТА МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

	Код
	Наименование  целевых статей расхода

	91 0 00 00000
	Обеспечение органов государственной власти

	91 0 00 00000
	Высшее должностное лицо  органов  местного самоуправления

	91 1 00 00190
	Расходы на обеспечение функций органов власти

	91 2 00 00000
	Обеспечение деятельности органов власти

	91 2 00 00190
	 Расходы на обеспечение функций органов  власти

	91 2 00 00190
	Уплата налогов, сборов и  иных платежей

	91 5 00 00190
	Обеспечение деятельности государственной власти (в соответствии с заключенными соглашениями в области деятельности контрольно-счётных органов)

	91 6 00 00190
	Обеспечение деятельности государственной власти (в соответствии с заключенными соглашениями в области по правовому обеспечению)

	91 7 00 00190
	Обеспечение деятельности государственной власти (в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий в сфере бюджетного учёта)

	91 8 00 00190
	Обеспечение деятельности государственной власти (в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий по внутреннему финансовому контролю)

	91 9 00 00190
	Обеспечение деятельности государственной власти (в соответствии с заключенными соглашениями на осуществление части полномочий по ведению бухгалтерского учёта)

	70 0 00 00000
	Резервные  фонды

	70 5 00 00000
	Резервные  фонды  исполнительных органов

	70 5 00 00002
	Резервные  фонды  местных администраций  поселений

	73 0 00 00000
	Средства на осуществление отдельных государственных полномочий

	73 1 00 00000
	Средства на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений

	73 1 00 72140
	Средства на осуществление   отдельных государственных полномочий  по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона области от 8 декабря 2010 года  № 2429 -ОЗ  «Об административных правонарушениях в Вологодской области», в соответствии с законом области от 28 ноября 2005 года № 1369 – ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений»

	73 2 00 00000
	Средства на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере первичного воинского учёта

	73 2 00 51180
	Средства на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	97 0 00 00000
	Средства на проведение работ и обеспечение мероприятий, проводимых органами власти

	97 Д 00 00000
	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным имуществом

	97 Д 00 21100
	Оформление права собственности на  объекты муниципального имущества, оценка имущества и расходы по содержанию имущества

	97 7 00 00000
	Реализация мероприятий, проводимых органами исполнительной власти

	97 7 00 21120
	Средства на обеспечение мероприятий, проводимых органами исполнительной власти

	97 7 00 21120
	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	97 В 00 00000
	Реализация мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

	97 В 00 21150
	Средства на обеспечение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

	97 Б 00 00000
	Прочие мероприятия в области дорожного хозяйства (дорожный фонд)

	97 Б 00 21160
	Средства на содержание дорог и мостов

	97 М 00 00000
	Реализация  мероприятий проведения работ по образованию земельных участков и работ по подготовке картографических и графических материалов

	97 М 00 21080
	Проведения работ по образованию земельных участков и работ по подготовке картографических и графических материалов местонахождения земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности поселения

	97 1 00 00000
	Уличное освещение

	97 1 01 21190
	Средства, направленные на мероприятия по уличному

	97 1 02 S1090
	Средства на организацию уличного освещения в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы на 2014-2020 годы» государственной программы «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Вологодской области на 2014- 2020 годы»

	97 2 00 00000
	Озеленение

	97 2 00 21190
	Средства , направленные на мероприятия  по озеленению

	97 3 00 00000
	Организация  и  содержание  мест  захоронения

	97 3 00 21190
	Средства, направленные  на содержание  мест  захоронения

	97 4 00 00000
	Прочие  мероприятия  по  благоустройству  поселений

	97 4 00 21190
	Средства, направленные на  благоустройство  поселений

	97 5 00 00000
	Организация сбора и вывоза отходов и мусора

	97 5 00 21190
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории поселений

	97 И 00 00000
	Реализация мероприятий, направленных на проведение мероприятий для детей и молодёжи

	97 И 00 27010
	Средства, направленные на финансирование мероприятий для детей и молодёжи

	97 З 00 00000
	Реализация мероприятий, направленных на проведение спортивных мероприятий

	97 З 00 26010
	Средства на проведение мероприятий в области спорта и физической культуры, туризма

	95 0 00 00000
	Реализация функций, связанных с дополнительным пенсионным обеспечением

	95 1 00 00000
	Дополнительное  пенсионное  обеспечение

	95 1 00 83010
	Дополнительное  пенсионное  обеспечение лицам, замещавшим должности глав муниципальных образований